平成 31年 1月 24日

学内構成員 各位

入学センター

個別学力検査時の東広島キャンパス内における車両の通行・駐車について（お願い）

標記のことについて，平成 31年度個別学力検査（前期日程）が 2月 25日（月）及び 26

日（火）に実施されることに伴い，下記のとおり車両の通行及び駐車を制限します。

御迷惑をおかけしますが，御協力いただきますようお願い申し上げます。

記

【駐車禁止】

場所：北第３駐車場

日時：平成 31年 2月 24日（日）18時 00分 から 2月 25日（月）18時 30分 まで

【車両通行禁止】

場所：２番ゲート，教育学研究科，文学研究科及び社会科学研究科周辺の道路

日時：平成 31年 2月 25日（月）17時 20分 から 18時 30分 まで

東広島キャンパス

駐車禁止 車両通行禁止